jicientes , quod de iisdem reditibus in noſtris anniverſariis , ſeu in alte -

ro ipſorum , in refectorio , pietantium habeant in communi , ut ipſis an -

niverſarĩis eo diligentius ſint intentæ perſonæ clauſtri prænotati , quod -

que pauperibus ipſis anniverſariis ſic pervenientibus vino , pane & pul -

mento largam Eleemoſynam adminiſtrent , prout apud ipſum Clauſtrum

largæ Eleemoſynariæ diſtribuĩ ſunt conſuetæ proteſtantes quod ſi domi -

nee ſeu perſonæ ipſius clauſtri , vel earum in dicto clauſtro ſuccedentes ,

negligentes fuerint in præmiſſis ſeu in aliquo præmiſſorum quod ipſa Cu -

ria cum dictis reditibus ad proximos hæredes debitos & legitimos libere

convertantur & revertantur , pleno jure , contradictione qualicunque pe -

nitus quieſcente , in cujus robur & Evidentiam ſigillum noſtrum una

cum ſigillo Rudolphi Marchionis filiaſtrĩi noſtri predicti preſentibus duxi -

mus apponendum . Nos quoque Rudolphus Dei gratia Marchio prædi -

ctus profitemur , omnia prædicta eſſe vera & in in evidentiam eorundem

ſigillum noſtrum ad petitionem nobilis Dominæ Adelhaidis ſocrus noſtræ

prædictæ una cum ſigillo eiusdem appendi fecimus ad præſentes . Actum

II . Calend . Martij MCCCxXlI .

Cod . Divl . Uu
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DECRETUM CAPITULI S . PETRT BASILIENSIS DE c‚u

TRIBUS ECCLESIIS KILCHEINM , EIMUOTINGIN ET frauc

MATRA MENSÆ CAPITULARI ſtric

CONJUNGENDIS . ber

A N N R OH GRKNXIII

Ex Taubulario collegiatè S. Pétri Baſillenſis .

Vicedominus , Prepoſitus , Johannes , Decanus , Johannes Cantor ,

fſohannes Scolaſticus totumque Capitulum Eccleſie St . Petri Ba -

ſilienſis univerſis , quos noſſe fuerit opportunum , ſalutem & notitiam 0

ſubſcriptorum . Cum jura Patronatus Eccleſiarum in Kilchein in Eimuo -

tingen & in Matra Conſtantienſis Dioceſis , ad noſtram dinoſcantur Ec -

cleſiam pertinere . Nos diligenti conſiderationis oculo perpendimus ,

quod quamcunque & quotiescunque unam ſeu plures de prefatis eccle -

ſüs vacare contingit , propter importunas Dominorum inſtantias tam in

Capitulo quam extra Capitulum exiſtentium nihil omnino de noſtra ſa -

lute ſeu fructu ordinare valemus , ſed ut frequenter in prejudicium ani -

marum noſtrarum ad prefatas eccleſias cogimur perſonas minus ydoneas

preſentare . Attendentès infuper , quod prebende noſtre ultra quam

credi poſſit tenues ſint & exiles . Quare indicto ad hoc per nos Prepoſi -

tum & Decanum capitulum feria quinta poſt purificationem beate Virgi -

nis , diverſisque inter nos ſuper dicto negotio habitis tractatibus de ſa -
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pientum & bonorum conſilio tam extra Capitulum quam in Capitulo